# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान छात्रावास अनुभाग

फ.स. 14-128/आंबटन/छात्रा./2020

दिंनाक- 17/01/2020

### परिपत्र

आपको सूचित किया जाता है कि छात्रावास संख्या 18 (कश्यप छात्रावास) में कुछ कमरें खाली है। छात्रावास संख्या 12 (धन्वन्तरि छात्रावास), छात्रावास संख्या 14 (अत्रेया छात्रावास), छात्रावास संख्या 16 (अग्निवेषा छात्रावास) के पी.एच.डी. (सिंगल पुरुष) व जे.पी.एन.ए.टी.सी में रहने वाले अधिभोगियो/छात्रों से अन्रोध है कि 31जनवरी 2020 से पहले छात्रावास संख्या 18 (केश्यप छात्रावास) में रुम चेंज के लिए आवेदन करे, ताकि 01 फरवरी 2020 तक छात्रावास संख्या 18 (क्रश्यप छात्रावास) में आबंटन हेतु प्रतीक्षा सूची बनायी जा सके।

प्परीप स्टाप्य है छात्रावास अधीक्षक

### प्रतिलिपि -

- 1. आर.डी.ए/ एस.वाई.एस
- संबंधित छात्रावास के सूचना पट्ट
- फ्रीफेसर इंचार्ज, कंप्यूटर सुविधा- कृपया इस परिपत्र को छात्रावास की वेबसाइट पर अपलोड करे।

4. संबंधित वार्डन प्राप्त किया/RECEIVED वार्डन कम्पूटर प्रिमा/Computer Facility

## ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES HOSTEL SECTION

F.NO.14-128/Allot./Hostels/2020

DATED: 17/01/2020

#### **CIRCULAR**

This is to inform you that few rooms are vacant in Hostel No. 18 [Kashyap Hostel]. The Residents/Students residing in Hostel No. 12 [Dhanwantri Hostel], Hostel No. 14 [Atreya Hostel], Hostel No. 16 [Agnivesa Hostel] single Ph.D Male & JPNATC Hostel Residents/ Students are requested to apply for change of room in Hostel No. 18 [Kashyap Hostel] before 31st January, 2020 so that the waiting list generated by 1st February, 2020 for allotment.

Copy to -

- RDA/SYS
- Notice Board of concerned Hostels.
  Computer Facility with request to upload on Hostel Section website.